

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

Koshika  
foundation  
Building block of life

APPLICATION No.: K/0 नं १०६३५  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: ०३/०८/१८  
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT: ECHHA HABE GAIN  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष: ७८  
SEX लिंग:

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: EJAHAR GAIN  
जीवित/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासिता अवासस्थल पता  
COOGIA BUROPORRA, KACHUA, BARIRHAT,  
NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासी अवासस्थल पता

— AS ABOVE —



OCCUPATION:  
बोर्डर

UNEMPLOYED

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

NIL

(Attach Proof of Income)  
(आप का साथ संलग्न)

PAN No. स्पर्श संख्या संचय

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
आप इनकम टैक्स का वातावरण हैं (जो मान्य हो उस पर मही का विवाह संशोधन)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS शरिक विवरण

Sr. No. इम संख्या	Name of Family Member जीवित के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ECHHA HABE GAIN	78	M	WIFE
2.	FATIMA BIBI	70	F	SON
3.	MOHASIN GAIN	58	M	SON
4.	MANO GAIN	65	M	SON
5.	MUSTAFA GAIN	40	M	SON
6.	MONIRUL GAIN	40	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विवरि जाओ

BPL Card (Attach Card Copy) भरी रेखा के लिये प्रकाश पत्र (प्रकाश पत्र की जाप भरी संलग्न को):	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प स्तर वर्गीय प्रकाश पत्र (प्रकाश पत्र की जाप भरी संलग्न को):	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्रकाश पत्र की जाप भरी संलग्न को):	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरि का उल्लेख:			

Sr. No. इम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई ड्रिलिंग सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2.	SURGERY - LF (SIC8710L)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता हिस्सी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. इम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सीधी गई सहायता राशी

**DECLARATION by APPLICANT अप्लिकेंट द्वारा कहा जाएँ:**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण मेरी ज्ञानकी से अनुचित नहीं रहे रही हैं। यदि कोई विवरण एवं काम अलग चाहे नहीं है तो मेरी समाजसेवा निष्ठा की बाबत की है।

2) मेरी दावा जैसा साधारण "कालिका भवान्देश्वर", से दी जा रही है, कालिका उपर्युक्त गांव उत्तरप्रदेश की गुरुपुर के दिल्ली जिले जाते हैं, जो इस प्रकाश में दिया गया है।

3) मैं गुरुपुर काम हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये विवरण की गई है, जब तक वह अविवाहित और असंतुष्टिपूर्ण व्यक्ति में न हो जिसके लिये मैं और वही धर्मिय हैं।

AGREEMENT by APPLICANT [申請者] [簽名]

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations to Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह लकड़े की जान लगता है, ये (अवैदेत) अपनी सामग्री की उपर्युक्तता के लिए "कांसिका वायांडोल" और उपर्युक्त स्थानों "का अधिकृत भवति" के लिए चाहे, खोटे और जो विवरण इस प्रकार में प्रोत्तिष्ठित है, उसे "कांसिका" एवं जानते, दर, वायांडा तूसे उद्देश्य से बुझी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए विद्यमान ये प्रकार वायांडा से प्रश्नातीति करने के लिए अधिकृत है। ये चाहे यह विवरण में इतना कम व्यापक या कठोर के लिए "कांसिका वायांडोल" व जानते अधिकृत है।
- 2) ये (अवैदेत) इस वात से सहजत है कि योग वाय, वाय, खोटे और विवरण को कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्तिष्ठित है भूमि स्थान: सायांडा वा इवारां वही वसाना: इस समय में "कांसिका" इन उपर्युक्त स्थानों का विवरण अधिकृत और वायांडा होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

APPENDIX 2: *Answers to questions from*

**AGREEMENT by HOSPITAL (from pg. 30)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अनियंत्रित स्थानीयी की ओर से सामाजिकी को "कांडिला भावादेशन" से विद्यमान बने रखना चाहिए है, जिसे इन (समाजिक) विषय प्रबला से सामने बढ़ावीकरण कराया है।

- 1) यह कि वह जीवन के और वही धर्म में विशेष साक्षण्य किसी ने साक्षीती संस्कार या किसी अन्य सेवा से उक्त धर्मपालोंमें से ही कर सकता है, ऐसे कि इसे "कांशिका चालन्देश्वर" से विशिष्टताविहीन उक्त वर्ग के धर्मपाल में "कांशिका चालन्देश्वर" द्वारा सदर हुआ कि है। यदि "कांशिका चालन्देश्वर" द्वारा साक्षण्य किसी अधिकारप्राप्त हुए सन्तु योगी किए जाते हैं तो अस्तवास किसी अन्य ने साक्षीती संस्कार या किसी अन्य सम्बन्धपत्र से साक्षण्य लेने का अधिकार एकलिपि नहीं है। इस पूर्ण वंश सम्पर्क कहा जाता है कि अस्तवास द्वितीय पर्व उक्त धर्मपालोंमें से हुए किसी की साक्षीती संस्कार या किसी अन्य सम्बन्धपत्र से नहीं संस्कारनीय।

2. "कांगड़ा फालान्दाज़" से लो एवं मात्राता अंकात विशेष प्रदृष्टि ची है। उन्होंना या हमलात द्वारा एवं एवं मात्रात या विशेष वर्णन की उपराखिका का चुनाव देते हैं एवं हमलात एवं बोध का विषय है और "कांगड़ा फालान्दाज़" द्वारा विशेष उपराखा का चुनाव देते हैं। इसीसे हमलात में उन्होंने एवं इताव सुनाया और अने जाने की चाही विमेंटी देते हैं एवं हमलात को होती और "कांगड़ा" को कोई भूमिका या विमेंटी इस घटनाएं में नहीं होती।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निशान लगायें)	ACCEPTANCE मन्तु  Dr. Shanker Nag M.D. (ORPITH) Reg. No. E5556 Santosh Kumar Research Center (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. शंकर नाग का नाम व इम्प्रिंट नं. ५५५६
Date of Surgery अंचल को दिन 03/08/18	REJECTION नहीं  Dr. Shanker Nag M.D. (ORPITH) Reg. No. E5556 Santosh Kumar Research Center (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. शंकर नाग का नाम व इम्प्रिंट नं. ५५५६

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय उपयोग के लिए

SANCTIONED संमति	REJECTED निमत्त	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्ताबा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्ताबा 2
			